
令和５年 春日部商工会議所 新年賀詞交歓会開催のご案内 

 

謹啓  貴台ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、商工会議所運営につきまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、当所では毎年、新春の恒例行事として新年賀詞交歓会を催して参りましたが、

新型コロナウイルス感染症拡大により２年間、開催を見送らせていただきました。こ

の間、感染予防対策が日常化し、祭りや行事など、様々なイベント規制も緩和され、

徐々に元の生活が戻りつつあります。 

令和５年の新春を迎えるにあたり、例年の形式とは異なりますが、感染予防対策を

万全にしながら皆様方のご協力のもと、新年賀詞交歓会を開催いたしたくご案内申し

上げます。新年早々ご多用のことと拝察いたしますが、ご臨席の栄を賜りますようお

願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．日 時 令和５年１月６日（金）午後３時（受付）３時３０分（開会） 

 

２．会 場 東部地域振興ふれあい拠点施設【ふれあいキューブ】１階 

 （春日部市南１－１－７ TEL 048‐734‐3005） 

 

３．会 費   ５，０００円 

 

※ 飲食を伴うパーティは行いません。 （ご参加の皆様へお土産をご用意いたします。） 

※ 名刺交換、歓談のお時間を設けます。（午後 4時 30分終了予定です。） 

※ ご来場の際は、本状封筒を受付にご持参下さい。 

※ 駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。 

 ※ 新型コロナウイルス感染症対策として、マスク着用、検温のご協力をお願いいたします。 

 ※ 当日体調がすぐれない方は参加をご遠慮ください。 

 ※ 新型コロナウイルス感染症の再拡大で、実施が望ましくないと判断した場合は開催を中

止とさせていただくこともございます。 

担当  総務課（TEL 048-763-1122） 

 


